

Položkový rozpočet

S:	1b	ÚZP Svitavy, Vrchlického 2245
O:	01	VP
R:	101	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 10						2 707,00
1	725821325U00	Baterie dřez stoj páka otáč ú dl200	soubor	2,00000	1 010,00	2 020,00
2	725821421U00	Mtž baterie umyv/džez stojan G1/2	kus	2,00000	164,00	328,00
3	725980113R00	Montáž dvířek z plastu	kus	1,00000	162,00	162,00
4	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	1,00000	197,00	197,00
Díl: 13						1 752,40
5	784195112	Malba sádkartonových stěn 2x	m2	6,56000	65,00	426,40
6	784450010	Malba z malířských směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	m2	26,00000	51,00	1 326,00
Díl: 29						10 020,00
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	83,50000	120,00	10 020,00
Díl: 3						39 740,40
8	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10 cm maltou SMS	m	17,80000	113,00	2 011,40
9	740EX0001	opravy elektroinstalace - dle přiloženého rozpočtu elektro	soub	1,00000	37 729,00	37 729,00
Díl: 31						13 607,04
10	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	175,00000	14,70	2 572,50
11	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	388,54000	28,40	11 034,54
Díl: 6						3 774,64
12	766R01	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	65,00000	31,70	2 060,50
13	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	17,80000	96,30	1 714,14
Díl: 8						60 374,03
14	776R08	Ukončení krytiny po obvodě soklovou lištou	m2	59,40000	23,40	1 389,96
15	776R05	Celoplošná disperzní penetrace na savé podklady	m2	77,98000	29,40	2 292,61
16	776R06	Samonivelizační vyhlazovací stěrka	m2	77,98000	133,00	10 371,34
17	776R07	Celoplošné přilepení PVC homogení ve čtvercích	m2	77,98000	594,00	46 320,12

Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
	0,00		2 707,00
0,00	0,00	1 010,00	2 020,00
0,00	0,00	164,00	328,00
0,00	0,00	162,00	162,00
0,00	0,00	197,00	197,00
	0,00		1 752,40
0,00	0,00	65,00	426,40
0,00	0,00	51,00	1 326,00
	0,00		10 020,00
0,00	0,00	120,00	10 020,00
	0,00		39 740,40
0,00	0,00	113,00	2 011,40
0,00	0,00	37 729,00	37 729,00
	0,00		13 607,04
0,00	0,00	14,70	2 572,50
0,00	0,00	28,40	11 034,54
	0,00		3 774,64
0,00	0,00	31,70	2 060,50
0,00	0,00	96,30	1 714,14
	58 984,07		1 389,96
0,00	0,00	23,40	1 389,96
29,40	2 292,61	0,00	0,00
133,00	10 371,34	0,00	0,00
594,00	46 320,12	0,00	0,00